Сведения о численности муниципальных органов местного самоуправления и фактических затратах на их денежное содержание в администрации Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области за 2023 год
	Наименование
	Фактические затраты на    
денежное содержание     


	
	Всего
	Муниципальные 
служащие (чел)
	Всего
	Муниципальные
служащие 

(тыс. руб.)

	Давыдовское муниципальное образование
	5
	5
	1775,4
	1775,4

	Итого        
	5
	5
	1775,4
	1775,4


Глава Давыдовского

муниципального образования                                           А.Г. Тарасов
